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VDD_EXT USB (U)SIM x2 SPI PCM I12C UARTs CameraSD card LCM STATUS NET_STATUS USB_BOOT

B 1: DhRetER

4 RSP IR BTG A AR, B RE R R IE W TARRE, B&EE. MR Bdifehm. B20FnsEIhaE: Aol
ATV HHGRs SEAUIE . 2R EEARANSZ RN . (AR AR e DR SE S HE W RE S 3GPP ARiERER . iR K
HEILF TARR RN, SRS & 3GPP Frdk.
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#1E

1. BREERSCRRE AT Wi-Fi Scan Thie, BT RE&ED, WA IhEE AR RN AFH; 3 4F Wi-Fi Scan
DhRenTiE . A RTVEBEI R milE AR SR
2. ML) GNSS ThREnT ik .

2.4. 5|5 EC

BRG] B2 B

sssssss

E - |

. _DATAL K

. 119 126 e 7
MIC_N MiCc_P _DATAD GRFC2
ERS HP_DET

RESERVED

REERED

REERED

&
o
e

%

[psm [ peMmii2C Signal [ sPI ANT Audio I rover RESERVED Camera
[apc use W uarT I (u)Sim GRFC [l uss_goot M onD [ Lcm I sp GPIO

EEEEEE

B 2. ISR (HRED
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BYE

1. IAERHZEZTEIIEE, USB_BOOT fEAREH LR Ih AT 24 1k b H 2 5 H

2. Frfi RESERVED 5| IFIAH 5| 7 B2, FrA i GND 5| I 75

3. ZEHCFENRERA, HEHE SRR EIEE AR

4. {ffH3I M 18 (W_DISABLE#). 19 (AP_READY). 30 (MAIN_DTR). 38 (MAIN_DCD). 39

(MAIN_RD. 110 (SDIO1_CLK) B fFyFE, 7 EHIFPIET, X5 A B PREAD E 1
— Bt CREEARTTEE): e (3V) Fgk 280, FRHET (0V) F4:1.28, 254 LA
BN 1.8V mASg . ERIET SRR, YRR I AL PR AN E 14 H BB
ATV AR B N R

2.5. 5| H#RR

NRVEAHEE 7B RS HUR S L.

#£5: BHEEX

bt #iik

Al LEPEPN

AlO A A 4
AO LD

DI HevHAN
DIO VER DAL T
DO v
oD IR i

PI SEREEITIN
PO FL Y5

DC FpPE & Ha b, e R B 5%
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R 6: 5| HHRE

GV e
5%

VBAT_BB

VBAT_RF

VDD_EXT

FFIZEHL
5114

PWRKEY

RESET N

WEHREN
51 B4
STATUS
NET_STATUS
USB &1

51

USB_VBUS

USB_DP
USB_DM

(U)SIM &1
5| B4

USIM1_VDD

EEBTBEERARBIHERAF

5AS

32, 33

52. 53

29

5

15

17

)
20

21

5 S

Bl

43

/10

Pl

PO

/10

DI

DI

/10

DO

DO

/10

Al

AIO

AIO

/10

PO

iR
RS HL

G AL Y

SRS 1.8 V (ke

iR

BEERTF/I5HL

TR A

iR
USB & Al
USB Z 70 Hdfi (+)

USB Z7r#iiE (-

iR

(U)SIM1 - fJt e Y

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

DC F¢fk

Vmax =4.3V
Vmin=3.3V
Vnom = 3.8V

Vnom=18V
lomax = 50 mA

DC it

Viimax =05V
VBAT HiJE 15,

DC it

1.8 V Hi I

DC %%

L ING VRS ERE
35V~5.25V

DC it

lomax =50 mA

&iE

A8 EEL YR 0 A RE 5 1
AEE/0 1.0 A FHLI
A0 LR A 20 fE %
At/ 2.5 A FTHLI .
fii FHIS N 2.2 uF [
BRI TVS 884F. @i
TR WK R

#iE
R

FE IR It
R R

AN FE U 5 T B 0
o

ik

b

AHNEE.

BiE

Z0P R R A5 TR
ko

i USB 2.0 #iit.
3k 90 Q Z 4 .
0B R A5 TR
o

HiE

B E 3k 1.8 V
o 3.0 V (U)SIM k.

19/88
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USIM1_DATA 45 DIO  (U)SIM1 k¥
USIM1_CLK 46 DO (U)SIM1 R
USIM1_RST 44 DO (U)SIM1 K& A7
TR
USIM1_DET 42 DI g;j)sm FRIERAL 1.8V Hi KI5 AR
USIM1_GND 47 - (U)SIM1 % it
FEER 3R 1.8 V
H N =
UsiIM2_ vDD 87 PO (U)SIM2 RAEH YR lomax = 50 mA 5 3.0V (U)SIM .
USIM2_DATA 86 DIO  (U)SIM2 ¥
USIM2_CLK 84 DO (U)SIM2 i
USIM2_RST 85 DO (U)SIM2 £ &A1
PR ZIUF ER W a5 FH 11
USIM2_DET 83 ol gU)SIMZ RIE A 1.8V RS ‘J T B I 25 T
o o
=% UART
5 4 5 s 110 3% DC F#ik Bk
RS MCU 1
i
MAIN_CTS 36 DO BHOH bR K% CTS. TRl
RS MCU 1)
MAIN_RTS 37 DI i 5K 1% FE A
- RRIEZRR 18V RN RTS. AHMIES:.
MAIN_RXD 34 DI F UART #21
AN 7S
MAIN_TXD 35 DO ¥ UART ki%
B UART
5] B4 515 110 iR DC Hfik #/E
AUX_TXD 27 DO B UART K%
1.8 V HL R AU 7S
AUX_RXD 28 DI B UART 421
X UART
52 55 110 iR DC F#i% &/
DBG_RXD 22 DI 34 UART $21ii R EILA 5 FH 1
18V ﬁjkm&ﬂﬁhﬁﬂ?ﬁ
DBG_TXD 23 DO ik UART %% Phe

EEBTBEERARBIHERAF 20/88



nAUeECred

PSM #0

51 B4 55

PSM_EINT 96

PSM_IND" 1

12C B0

51 4 5| S
12C_SCL 40
12C_SDA 41
PCM £

] 42 5 S

PCM_SYNC 5
PCM_CLK 4
PCM_DIN 6

PCM_DOUT 7

SR LRE O

3| fi4 3 S
ANT_MAIN 60
ANT BT/ 6
WIFI_SCAN

ANT_GNSS 49

R EHEA
i)k el
GRFC1 76

EEBTBEERARBIHERAF

/10

DI

DO

/10

oD

oD

/10

DI

DI

DI

DO

/10

AIO

AlO/
Al

Al

/10

DO

it

PSM H i i

PSM i fi77R

iR
12C H AT B

12C &3 47 %dE

iR
PCM i [7] 25
PCM it 4
PCM #ifa A

PCM %4 fn

iR

FRE&HEN

W F 5 Wi-Fi Scan
RO

GNSS R&HH

iR

8 FH S

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

DC 5k

1.8V H Rk

DC itk

1.8 V Hi R,

DC Fik

1.8 V Hi R,

DC J¥¢

DC J&%

1.8 V Hi [543,

&iE

AL L, GRH
PSM &2,

ANH NGRS,

AHNEE.

ik
ik FH I 7 S0 i 2

1.8V,
AN A

ik

AHNEE.
LS ELV NS

ik

50 Q HFPEFH T,

W F 5 Wi-Fi Scan &
L FAE A

Wi-Fi Scan R4ZIA
R

50 Q FPERHST.
AR

50 Q FPERHST.
AR

HiE

<
<]

C

i
Hi

AN E:

21188
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GRFC2
SPI &0
31 R4
SPI_CLK
SPI_CS
SPI_DIN
SPI_DOUT
ADC #01
51 42
ADCO

ADCA1

BB S O

514

MIC_N

MIC_P

MICBIAS

SPK_P

SPK_N
HP_L
HP_R

HP_DET

USB_BOOT #01

54

EEBTBEERARBIHERAF

77

55

26

88

64

5 S

24

55

119

126

120

121

122

123
124

125

)

DO

/10

DO

DO

DI

DO

/10

Al

Al

/10

Al

Al

PO

AO

AO

AO

AO

DI

/10

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

ik DC ¥k
SPI B4
SPI Jik
1.8 V 15
SPI #d A
SPI ¥
iR DC 4§
X . FHL Y <
i#H ADC #:H 0 V~VBAT
ik DC #1%
2, KU N T
)
2, KU Nl IE
(+)
Vmax=3.0V
25, X B H Vmin=2.2V
Vnom =22V
e TR aB ]
H (+)
AL, 401 22 40
iE ()
B iEE
HAHLA4EE
B RAGE PR
ik DC #%4:

&

AHNEA.

PEESER W

ik

T VT B g T FL I

it
AN EE,

ik

o

AHNEE.

&
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USB_BOOT

LCM £
514
LCD_SPI_CS
LCD_TE
LCD_SPI_CLK
LCD_SPI_RS
LCD_RST

LCD_SEL

LCD_SPI_
DOUT

LCD_ISINK

E-3 SN u|
514

CAM_VDDIO

CAM_VDD

CAM_SPI_CLK

CAM_MCLK

CAM_SPI_
DATAO

CAM_SPI_
DATA1

CAM_RST

EEBTBEERARBIHERAF

75

5

16

105
106
107

108

116

109

5 S

93

94

95

97

98

111

DI

/10

DO

DI

DO

DO

DO

DO

DIO

Pl

/10

PO

PO

DI

DO

DI

DI

DO

SREIBHE N ST
B

iR

LCD Jyi%

LCD tearing effect
LCD Hf4h

LCD #FfFas i %
LCD &1

Tl

LCD ¥4

HESBITA A5,
PR I

iR

TG A T HLIR

G R Y

153k SPIH4h

FGCR B

1%L SPI #4467 0

1%L SPI$dRfr 1

FBREAL

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

1.8 V Hi L1,

DC #e%

1.8 V i35

Imax =200 mA
A E R

DC %%

Vnom= 1.8V
lomax = 100 mA
Vnom= 2.8V
lomax = 100 mA

1.8V H B,

e LT R

B L TR el
RRPLHE N B
UL

FER TR It A

&

AN =

WE LT A, 4%
FOLITHM, EidH
T HLURMERTE

Sl

i

AN A

23188
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CAM_PWDN 115
CAM_I2C_SCL 103
CAM_I2C_SDA 114

GPIO #10

;1B 55
MAIN_DCD 38
MAIN_RI 39
MAIN_DTR 30
W_DISABLE# 18
AP_READY 19
HAhiE o

514 55
SD_DET 104

1PPS 51

SDIO1 CLK 110

GND

5] 4 515
GND 3. 31. 48,
i

5] 4 515
RESERVED 11~14. 57.
B

DO

oD

oD

/10

DIO

DIO

DIO

DIO

DIO

/10

DI

DO

DO

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

E:4L & PN}

145k 12C Isf e

1% 12C Hdls

iR DC 5tk
I i N5 H 1.8 V LI
iR DC it
SD R #E A I

1.8 V Hi R 35
1PPS ik
SD R4 3.2V H i,

AN =
ik FH I e AN 4
HLBH .

&

o5 B4 Fr ik s
fie, BIAN GPIO
g
AN

ik

AHNEE.

50. 54. 55, 58. 59. 61. 62. 67~74. 79~82. 89~91. 100~102

63. 65. 66. 99. 112, 113, 117. 118

S| 18, 19, 30. 38. 39 (W_DISABLE#. AP_READY. MAIN_DTR. MAIN_DCD. MAIN_RD &

1A Tk DRE, BRAJY GPIO Tfg.

KT GPIO ICE, EZ5 R [1]

EEBTBEERARBIHERAF

24188
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2.6. PHEREN

BB E A E R (LTE OPEN EVB) JAHCECAY, H B R, B2 HE4ERE, 152
5 XRF[2]
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3 T

3.1. TR

TR ERUE TR AAF TAERR .

R 7. TEER
R PiBH
= A B IE BT . MEHEM BN, Bemg RN A% B .
)RR
18 s W28 I . MR, PR Dh AR e W 45 050 B R B AL B 2
YN e AW, i ql_dev_set modem_fun()vl LKA E 4 B A A /N D RE R 0. b =X
¢ T, SHEAU)SIM EARTE.
KATRE ] gl_dev_set_modem_fun()rJ LI FRE % B AT AR SR TAE
BRI AR, B IIFEE S FFE R AR R, (BRI ST FEHE . HIEA
* TCP/UDP %t
PSM izt AR, BRI DR S BE B RR, TR R I AP RS, (R REN Bk B
Ry RIEMI T (paging) 1, WML TAF.
A WAL, PMU 21045 360 fU AR 2 (R AL e, SRk T4, {2 VBAT_RF Al
~ VBAT_BB 3| i1/ 4R 5@ o1 .
BiE
API 151ES % T4 [3]-

EEBTBEERARBIHERAF 26 /88
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3.2. EEIRMER

FEMEIRAE AT, LR DIFE AR B AR ARK T, JE SR 5 TR PRAE S 2 Rk N\ B RRARE 5 F) 77 5

3

Power consumption

Y Y Y Y Y

DRX OFF ON OFF ON OFF ON OFF ON OFF
Run time

Bl 3: FERRAER TR IR B A

#1E

DRX Jil i iy sl il ek M 2% 1%

3.2.1. USB LA R (3 USB HE MM R fE
EE LU PR

®  LEWLICHF USB HAIeE LA K USB IR R T fiE
®  LHLSCHF USB HEEANMREE(E A SIHF USB 1 fEMeli D) e

5 FEP R IR 3 AN SR A AR e N R AR A 2

® f{{iff] ql_autosleep_enable()3 FHEEIRIIRE. API VIEE S % &S [4]-
® LR ORI MR .

® {5 USB 5 NI 4L USB B4k ik N IR

EHAESRZ [HERS % T

EEBTBEERARBIHERAF 27188
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Module

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

USB_VBUS =

USB_DP =

USB_DM |«

GND

Host
VDD

USB_DP

USB_DM

GND

B 4: SZRF USB HEFIneEE T 68 I BEHR B

Tt USB [ A R HOR S SRR

#iE

BEERAE Linux 248 B 32HF USB HEii2, Windows #4¢ F ANSCHF USB k.

3.2.2. USB M AR (AX#F USB EHALIhRE)
AR AR USB H2ThAe, AT 442 ] Bk Wi USB_VBUS [ 5 s B 1k N\ IR AR 2K

® f§i[f] gl _autosleep_enable() )2 T HEHR I RE .
®  THER RIS T A M R
® [fiJf USB_VBUS fitHi.

RS B FERS % T

Module
Power
USB_VBUS r®------1 Swich €
USB_DP -
USB_DM = -
GND

Host
GPIO

VDD
USB_DP

USB_DM

GND

Bl 5: ANCHF USB HEaThAE HIBEIR S A

P4 USB_VBUS At B A] e i 55 e

EEBTBEERARBIHERAF
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#1E

THE RPN EHLERRAS S 0 B -P UL A L

3.3. KATHER

MREHGE N ATRL U, SEARTIREAN T, LT 5 5 5C 1 AP SSAN AT 7 )
e AT E gl dev_set modem_fun()REE . at_dst cfun ZE(nli%F 0. 154 4.
® at dst cfun’y 0: m/NYIReREE CGSHIGHAI(U)SIM RIhEED .

® at dst cfun A 1: EIEER (BRI,
® at dst cfuny4: KATHER CGeHIHHRTIAE).

3.4. PSM =

BB A R A (PSM ) o BB IE R T fE R, W A gl_psm_sleep_enable() Fil
ql_autosleep_enable()i# A\ PSM. iEid4M ki PSM_EINT 5 s Hork v & et gs, al il
PSM.

% 8: PSM OBz X

54 5|5 /0 #iR &
SR L, GBS PSM R .
b 7 i .
PSM_EINT 96 DI PSM A 7 it 2
PSM_IND" 1 DO PSM # X 457R~ AH ==
&

ql_psm_sleep_enable() V151522 X% [5]-
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3.5. BRI
3.5.1. HIFEEO
B 4 A VBAT 5] 6 A - 3410 i

® 2/ VBAT_RF 5| T4 B f S i fit H
® 2 VBAT_BB 5l I F T4yt it i

®9: HIFERDSIRE X

71 pE4a 5= /0 HiR BME HEME RKE B
VBAT_BB 32. 33 BT HL YR

Pl 3.3 3.8 4.3 \%
VBAT_RF 52. 53 BRI L Y
GND 3\ 31\ 48\ 50\ 54\ 55\ 58\ 59\ 61\ 62\ 67~74\ 79~82\ 89~91\ 100~102

3.5.2. kS HHK

HLJE TSR ) It e G L . BEHRAEAY LTE MEEFREE T AR, FRsZ0H 2 £/ 2.0 A kR
RE/T; BRERAEIN GSM W28 FALEE T 5 LTE Al GSM 0] FI ) I 28 R85 AR, ez 2 2/ 3.0 A [ fit
HIRAE T o AN LR S AR e F e 2 ) ) F R Z2 Dy, B G % LDO. F5 5 A S5t HL s 2 B 474
PRBCOR R s 22, U A O oK R e i

TEE S5V R RENSHE . KB 3.8V, MEHmIEEIAR] 3.0A.

DC_IN VBAT
21N D

i s

51K i ™

470 yF | 100 nF [ > 4K 100 nF
VBAT_EN m
1

B 6: fteRBMASHBRIHE

EEBTBEERARBIHERAF 30/88
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3.5.3. HEREHEER
R ALYy 3.3~4.3 V, FEEHIRAN B EAMET 3.3 V.

B AR TR AR I B FL s RV R 0«

Burst _ Burst _
Transmission Transmission

Load (A)

Power

Supply (V) Tripple

7: FRFHAEIRER

9T U R B, TEEAEHMKESR (ESR<0.7Q) 17100 pF JER 25 . [FINF 24y 545 VBAT BB

F1 VBAT_RF #ilfd 34~ (100 nF. 33 pF. 10 pF) EA & ESR MM RZZMEHZE (MLCC), H

L2 5EIL VBAT_BB Il VBAT_RF 5| S E . AN i e R8sy, VBAT_BB #l VBAT_RF 7 2K

FERGEZ . VBAT BB £ NA/NT 2 mm, VBAT _RF £ 5% ERIA/NT 25 mm. FI E, VBAT &
LRI, R R .

38N, AT ORERERRE, EWAE AT VRwm = 4.7 V, Pep = 25650 W ] TVS . 275 RN

¥
VBAT
VBAT RF
VBAT BB
D1 é C4 C—— el gl s
100puF] 100 nF| 33 pF| 10 pF 100uF | 100 nF| 33 pF 10 pF
Module

Bl 8. FEERfte R
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3.6. FFHL
3.6.1. PWRKEY FF#l

% 10: PWRKEY 03| e X

34 B o &
I VBAT HiJE4. K H A %L,
PIWRKEY 10 0! PO SRR A

BERAL TR, T ELEE R PWRKEY £/0 2 s fif bt Al . HEFE {8 IO 48 s SR 3l HL B R
P2 PWRKEY 5|l 225 HLE 1T -

PWRKEY
>
22s
,_l 4.7K
= 10nF

Turn-on pulse

& 9: PWRKEY IKzIS% B %

Fi—AER PWRKEY 5B 7 202 BREGEE —MEHIT R Dyl by A g i oy, S04 BHE
FIE A TVSEH T ESD Bi¥. %l T:

—'— PWRKEY
—0 O ® >
— TVS —
10 nF
Closeto S1

B 10: #Z4SHEEKK
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HRPEE FHESIIIYIThEE, ATLHE PWRKEY B3 N8, FREHENNT 1 kQ, HFEFIE
AT VBAT HJEMLT 0.5 V.

Module
<1K
B — |
PWRKEY LI
GND —

11: EHEIFFISEHBEE

FEALES 7 B 1R B :

| NOTE1 | |
VBAT | >22s
PWRKEY | I V. =05V /I

| | | About1.15s
VDD_EXT , -

| |
RESET_N |

| I< >25.05s >I
STATUS
(DO) | |

| |

I I: 24s -
UART : : I nactive >K Active

1
I l 2223s
I |

USB I I | nactive Active

| | |

| |

B 12: FFHLE P E
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#1E

1. fEfifk PWRKEY 512/, FHfRIE VBAT HUEFRE. #i VBAT ErifaEZE /D 30 ms JaFAfik
PWRKEY..

2. PWRKEY 5| By, i H AP SCHLR R JCI IR B 3L, SRR 7550 Wi VBAT Fi Ji 55T
Il ISR A PWRKEY #3520, HERRE L I N g 4] PWRKEY [
JTESEIIT R

3. EXLUR RIS SRR AR
® USB_VBUS JEHEANHIJE (33 —E#HEAN), VBAT J5itr, FHHAL PWRKEY JFHLIA S Jifk

ik VBAT ErifaE 2D 2 #bJE AT K PWRKEY 3h{F;
® VBAT Gt (8iF —HEAH), USB_VBUS ik AR, Ik PWRKEY JHLHIZ 5. Jifk
ilE USB_VBUS # A\ B 2 /D 2 #2 5 HHAT R PWRKEY 3{f
4. THERIUE L F AR VBAT 5] A H SR T 0.5 V.

3.7. kMl

PR @ DL AE—Fh 5 201E 5 L
® f{Iiffl PWRKEY 3.

® 4T gl_power_down(). API VG iES % XRY [6].

3.7.1. PWRKEY 3&Hl

FRAETHURAS T, HA PWRKEY 5112/ 3 s Jo R, AR SAT RALIAAE . SHLIN 7 T -

VBAT

I I

| |

| 233| 2 30s

D —_— >

|
PWR KEY_\l_/
|
STATUS | | h
(DO)
| |
1

Module ; >< Power-down procedure ><
- OFF
Status Run ?mg | P |

B 13: LA 7 A
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3.7.2. APl %H1
qgl_power_down() i] I SRHAT LR ICH L. LEARAE SR PWRKEY JCALIR S 57 R0 R AR ] o

#1E

1. BBBIEHE TAER, AZZRIUIWrRS R, DURE B a7 i i it . 2 i@t
PWRKEY 2i# APl fEAEHICHLE, BT R

2. KPR, BHRSHATMSIES, EHN RS AR MEIREH R, B SRPUN A 52 M 20IRZS
SO AL ANSE o 2 P 0Tt FL B N 75 3 R S ML [

3.8. E4r

RESET_N 5| T E AL, Hifik RESET_N 5] 1%/ 100 ms jE B A 2 7. RESET_N 15
ST IS T b R, IR A s AR e R R e, B A,
R 11: BArEgEO5HE X

) B 5HS o #R I

VBAT HiJT 3. RH AR

RESET N 17 DI R
3 BB AL IS FE D2 L0 B R A

ZH S PWRKEY 5| BZ 6 LSRRI TSR BT R SR 5l v B % £ 7224 RESET_N 51l

RESET_N

Reset pulse

> 100 ms
47K ‘

B 14: FFEWBIEf S5 mk
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SN EFTR:

Y
—O O ° >
-
— TVS —

EG912U-GL QuecOpen {4 i+Fi

RESET_N

Close to S2

B 15: #HHARMNSE B

VBAT

|
T

-

RESET_N

|
\ ViLS05V /

Module
Status

Running X Baseband resetting >< Baseband restart
\ \

&k

B 16: SN FHE

1. #fiff PWRKEY 1 RESET N 5| i fi# A AL 10 nF.
2. BUWAEM gl_power_down() Al PWRKEY 5| ISCH L4 2 0 s 5 F B A7 Th g .
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4 pEEn

4.1. USB £

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

BiEAR it 1 % USB #H, 174 USB 2.0 My, SCff4iE (12 Mbps) AllmiE (480 Mbps) #izt, i
PSR USB MR . iedi CVn] B T8t B AR R ulRn [ 1R 204

£ 12: USB D5z X

G} B 5 S
USB_VBUS 8
USB_DP 9
USB_DM 10

AIO

AIO

Ejiipo]

USB & ks il

USB Z 73 #dls (-

i

EONHEJLE: 3.5V~5.25V,
Z5FRRE A A

USB %40 4ifli (+)  F USB 2.0 M.

3Kk 90 Q Z4y fHA.

2B B It o

Bevtmy, Uk USB & AT T4, JERR I s DUE A Tl T8 USB 11 2%kt

Minimize these stubs

| Test Points :

L ooo
oL T
A N
Module | R3 — NM OR — McU
| N }
USB_VBU R4 —NM OR:
e
|
|
USB_VBUS | \ : TVS Array |||
|
USB_DM ' L — | USB_DM
USB_DP : — YV USB_DP
|
|
|
GNDI |__C_:|O_SSt£) Mo_dﬂle___l T GND

EEBTBEERARBIHERAF

B 17: USB ENSEHRAE
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HAE MCU Sz ] BRI MU L LA, 0] EMI T30, R, @ isCremb 5 It e 22 1) A5 0k
0 QHifl (R3 AT R4) fEFIu, HFHBAAR. v 7 USB Bile2k(5 5 5e BIEZK, L1, R3. R4
SEALAHAE, HHFH R3 A R4 FEEETE . R A LS B

N T PR USB IIVERE, A8 LB RTH A BORE LT B -

® USB ZR%M 90 Q FPLE /SR BLTE, @A ZEL B A it A3

® USBEZLm @i, Irizds. WM E A HE S5, BRIEm T,

® USB #flazk L1 TVS FRAER s nliER, Hea/ERm AT 2pF, H/RESET USB a5k
HE.

W TMEZ T USB 2.0 ByurIfE S, E Vi http://www.usb.org/home.

4.2. USB_BOOT #M

B S 2 N hE. WfERT FHRT 4 USB_BOOT % VDD_EXT, JFHLJGE e sm bt N &
AN, AU, BT USB 2 D AT AR R .

% 13: USB_BOOT 3| fiE X

514 5Es Vo #R I

1.8 V LRI, & PR
o Ml B R HE N RN RO B R s 2T B R AR R N BT R
Ei FRE ) L

IR T

USB_BOOT 75 DI

USB_BOOT #% 1 &% ¥ it K K-

EEBTBEERARBIHERAF 38/88
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4.3. (U)SIM 1

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

Module
VDD_EXT
Test point
I 11 47K
| 2
USB_BOOT [——¢1—® |
L—4
[
s A
TVS
[
Close to test point

B 18: USB_BOOT H#S%E kit

FEHARAL 2 H(U)SIM 211, i 0%F4 ETSI AT IMT-2000 i, S2#F 1.8 VA1 3.0 V (U)SIM k.

SCFPRR AT RE -

2 14: (U)SIM O3 BE X

Gl B
USIM1_VDD
USIM1_DATA
USIM1_CLK
USIM1_RST
USIM1_DET
USIM1_GND

USIM2_VDD

USIM2_DATA

USIM2_CLK

EEBTBEERARBIHERAF

Bl

43

45

46

44

42

47

87

86

84

/10

PO

DIO

DO

DO

DI

PO

DIO

DO

i P #E
B E Zh iR 1.8 V 8 3.0 V

o 3
(U)SIM1 R4 H H g5 (U)SIM .

(U)SIM1 ¥4k
(U)SIM1 R i
(U)SIM1 K& A7
(U)SIM1 R#GEHHATIN 1.8 V BRIk, AHMES,

(U)SIM1 % it

B3R5 1.8 V 8 3.0 V

o 3
(U)SIM2 R~ Ha H )5 (U)SIM .

(U)SIM2 %54
(U)SIM2 it ok

39/88
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USIM2_RST 85 DO (U)SIM2 <= Az

1.8 V HiE 3.

USIM2 DET 83 DI U)SIM2 = P A . N
- (v) e ey

iid USIM_DET 5181, Al sZRF(U)SIM Bz Dhfg,  HIRN SCHRF mAR s A s 8. SR TRcE
RRIERANDIRE, S 275 R [7].

8-pin (U)SIM #20Z% HIUNR :

VD|2__EXT
51K |:|
15K
GND — 100 ”F_L USIM Card Connector
USIM_VDD vee GND
USIM_RST ,_|OR RST VPP
Module — ) N
USIM_CLK OR—— cLk  Swich |0
USIM_DET — -
USIM_DATA 0OR
_
| S|
33 pF| 33 pF| 33 pF| CND)
-1 -T- T * TVS
array
GND

& 19: 8-pin (U)SIM ZEOS%HiKE

R T (U)SIM BRI ThRE, i50REF USIM_DET &%, FEA 6-pin (U)SIM £ 112 2% 1%

15K 100 nF
GND — USIM Card Connector
USIM_VDD
R - vCC GND
USIM_RST OR_ RST vepl_
Module  [ysim_cLK — LK o
|
OR
USIM_DATA _OR
|
33 pF| 33 pF| 33 pH__ |
--— T T * TVS
array
GND

& 20: 6-pin (U)SIM #EOSEHEE

LiERmAEHARARBAR AR 40/88
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N T HHRU)SIM R REFIEREATRISENE,  EUGEAE LR S5

(U)SIM & Jia i B A, RERIE(U)SIM £15 52645 42 K AT 200 mm.

(U)SIM K155 £ AT 4R 12t BS 5 415 5 26 A VBAT HIJEZL .

H iR USIM_VDD 5 GND A 55 8 R A RAEART 1 pF, HRATREFEIT(U)SIM R B E .
i1k USIM_CLK {555 USIM_DATA (5 5 M B 4L, WE ML REEIR, JFHERKELZ
VF) 75 13 i b i

IR RGP ESD PRRE, #I(U)SIM REI5 I TVS BRI, R TVS FEFI A A A
KT 15 pF. EFLHURI(U)SIM K2 M EEE 0 Q HFHME Tk, /£ USIM_DATA. USIM_CLK A
USIM_RST £& 3£k 33 pF HLZH T UEBR AR SR TAER s i 4. (U)SIM RS-
FeE N R FE T (U)SIM R BESE L

USIM_DATA 1) ER B A RT3 In(U)SIM R IFLF4EaE /1. M(U)SIM REZid K, siEE+
MIFELESEAEDL R, EIEEIT(U)SIM 5 Ba7 B 38 R b .

4.4. UART

it 3 5% UART: & UART. i UART F4ih UART . X4t UART [ E4 T

F UART: % 4800 bps. 9600 bps. 19200 bps. 38400 bps. 57600 bps. 115200 bps-.
230400 bps. 460800 bps Fil 921600 bps, Bkikik 4% Ny 115200 bps, H T4k, SoFf RTS
1 CTS W AFE

A% UART: 1032 HE 921600 bps J45, FIT Linux 28l &R H E%H . HASIE EA UART,
ANeelENiEH UART M.

fBl UART: 35 % 53 UART A .

% 15: F UART BIHIE X

5] 142 CY:IR=s (e} iR &
1.8 V Hi R,
MAIN CTS 36 DO B R R ‘
_ S HEREE MCU 19 CTS. RHI 7S,
1.8V HLES,
MAIN RT 7 DI 1 R K Ik AR
_RTS 3 HRRIE SRR YEBEZE MCU 9 RTS. AV M2 .
MAIN RXD 34 DI ¥ UART 1k 1.8V B R,
MAIN. TXD 35 DO ¥ UART Ki% A

EEBTBEERARBIHERAF 41188
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* 16: ik UART B X

Gl B SIS I/0 iR Bk
DBG_RXD 22 DI Wik UART 421k 1.8V HLJEHE,

o SRTRER I 5 T
DBG_TXD 23 DO ik UART K% PRI 3

% 17: #Bh UART 3 X

) B2 55 /o i) &V
AUX_TXD 27 DO HBh UART K% 18V LR,
AUX_RXD 28 DI B UART #4 ARNER

BB UART H1°-00 1.8 Ve %7 MCU R4HLT08 3.3 V, NI AEARBUNT MCU 1) UART 3 H1
TR T 4 FL G

HEE LT T1 A7) TXSO104EPWR. B il b PR B 1 5% B -

VDD_EXT=> VCCA VCCB <3 VDD_MCU
0.1 pﬂ o m = |

120K T2 .

i - OE GND . [
MAIN_CTS = Al B1 LT CTS_MCUI Connect to the CTS of MCU
MAIN_RTS <3 A2 Translator B2 [@:REFS:NICZU] Connect to the RTS of MCU
MAIN_TXD = A3 B3 - RXD_MCUI Connect to the RXD of MCU
MAIN_RXD A4 B4 L ITXD_MCUI Connect to the TXD of MCU

21: HPHEBRBSHE R

B 245 BiE Y7 A http://www.ti.com .

g3 — Ml PR B AN R BB o AR REZR R 23 AR A HH B BR BT T S5 SRy, HFRERE
FITI .

LiERmAEHARARBAR AR 42188
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4.7K
VDD_EXT VDD_EXT
1nF
MCU Module
10K
TXD » MAIN_RXD
RXD _Z MAIN_TXD
1nF
10K —
VDD_EXT
VCC_MCU 4.7K
RISF—-———— e e —— — — -+ MAIN_RTS
CTS|# ————— - — e e ] MAIN_CTS
GND GND

Bl 22: =AREBPHRSE BE

&k

1. A PR BB ANE H T R 558 1T 460 kbps HIN
2. HSLEE, UART A= CTS. RTS IR EZET 3, BIFERA RTS 2] MCU 1 RTS, 1%
Heif) CTS #23 MCU 1 CTS, FVERAS THIAMH 77 1.

4.5. PCM #112C #0O

REHLEAE 1 # PCM 42 A1 1 % 12C #2110, B PCM 45 I ASCRE M. Flitt, 4250y Codec ith
Fr iR — AR B

PCM B O SR . iR R, PCM_CLK = i@iE % x PCM_SYNC x 16 bit, H A @iE¥cc
WIE, (ERH SRS — M@ EEHE: PCM_SYNC NEHRFESR, RFEHRTEE 8~44.1 kHz.

|< 125 us N
revce | [ L[ Is U s LTI
It 2 e
I
PCM_SYNC | E SS SS
IMSB |MSB

Pem_pout DDC A

IMSB
PCM_DIN XI >< XSS X X

& 23: PCM K&

LiERmAEHARARBAR AR 43/88
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#E

EG912U-GL QuecOpen {4 i+Fi

PCM_SYNC Hl PCM_CLK [is4h 35 B M Codec it S 24, (HELF PCM_SYNC MR 7 % T it 1%

JBUR AT B RAF AR

o

% 18: 12C M1 PCM £ 03| e X

el B 55
12C_SCL 40
12C_SDA 41
PCM_DIN 6

PCM_DOUT 7
PCM_SYNC 5

PCM_CLK 4

J[e}

oD

oD

DI

DO

DI

DI

Eiiipa

12C R AT I

12C AT HHE

PCM #ffakm A

PCM % df it

PCM i [5]5

PCM It %

&4

N A8 L E) 1.8 Ve ASHIE .

1.8 V HLE k.

A A
DGRV N S

NP SN Codec 5 1 i) PCM A1 12C #: L ZH it

CAM_MCLK
PCM_CLK
PCM_SYNC

PCM_DOUT
PCM_DIN

12C_SCL
12C_SDA

Module

A A A
A 4 \ 4

A

1.8V

EEBTBEERARBIHERAF

4.7K
4.7K

\ 4

MCLK
BCLK
LRCK
DAC
ADC

SCL
SDA

MICBIAS

INP
INN

BIAS

LOUTP

LOUTN

Codec

B 24: PCM Ml 12C O BEBSE¥THE

44188
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#1E

1. #AE PCM 1554 CR A& CAM_MCLK LLK PCM_CLK) b ¥ B4 v+ v PELA I O HL 25
2. 12C M EFEIN 2 MM, EAEFE Codec it . 52, WHE 12C 24 F O H:4# Codec it
Fro WIRBE R HANTAT AN s 2 B Codec 5, NI AT HEZ MoME .

4.6. BERE PO

REHUBRAE T 1 BRSO S N GEE AT 2 BRSO i EIE . 51 BE SN R TR

£ 19: FHEOSIHE X

5 4 Gl =y o iR #E
MIC_N 119 Al 2 W N IEIE (-)

ASF 7S
MICBIAS 120 PO 751 R B HL
SPK_P 121 AO B 0022 53 A H T (+)

ASF 7S
SPK_N 122 AO BB B 22 o3 Hn T (=)
MIC_P 126 Al F o NI NIEIE (+)
HP_L 123 AO HHLA 8

A
HP_R 124 AO HAHLA4 A 1E
HP_DET 125 DI W IR T Al

® M N JEIE A] AR ZE s WA o 22 5 RGE & 3 P BE AR AR 2 T e B e N B TE S (I 22 70 N

o EhimitiEEM M E It . SPK_P/_N ATHIEIEM . Wr ANz 75 dsb @& . HP_L/_R wI{EHE:
Pl . CBEHRTENE PA, LS A4 H SPK_P/_N v ELEAF T A ThEe, 4% PA MIRT{E 475 4%
)

4.6.1. ZRREEM B
ZE TG 225 B BT -

EEBTBEERARBIHERAF 4588
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( ) Close to
Microphone

Close to Module

MICBIAS 210R .
1.5K] Differential
layout 10 pF—
100 nF IT-
mig P 2K
Module —l
2.2 uF
MIC_N %_l | Electret
Microphone
100 nF
15
|
1\ J

B 25: RWREOSH

&k

H1 T 22 e KGEIE X ESD BUNBUR, 1520408 2 5o AIEIE ) ESD B4 st

4.6.2. MAEOSHHELE
W fa 52 1 5% ik R B zs »

( R 2\
Close to Earpiece
—_— = = =
Differential 33 F 10 pF
layout p
Y ¥ TVS
] F
SPK_P
Module 10 pE 33 pF [[]
SPK_N F
Y'Yy
TVS
¥
33 pF 10 pF
— @
L _ = = )

K 26: MrEEEOS%E%

LiERmAEHARARBAR AR 46188
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4.6.3. BE¥lsrH £ O Bk
HH 10 5% i R R

OGND
U
22 NM_10 K =
HP R OR W&F
—ﬁ——E:F——4:j—%ﬁ O=& N
)
N

HP_L 2?‘ L |:|
Module ML 100 K NV
HP_DET 10K I
—I - ~A () DETECT /\
NM_10 nF TVS
i

27: BEHEmHEOSHmE

4.6.4. BHEORTHEREN

FEUCR A P9 B AR EL A (4 10 pF Fl 33 pF) BSR4 5 K, M?a‘jnl)%'%/)ﬁﬁfﬁf W, B
KAEPLID R & TDD M. WEORAIEINX L2y, WA RE 2 AE@ G r ) TDD Mers . @Al s
WHR SRR KRR EBGR T ARG T2, PR an, &FEEREAEMfNME, BFEnaid
(BB R IE R A I F) e A0 7

GSM A G (ST P ™ AR R 3 B T it e PRI, mT DURR RS S Bl 15 SR 328 Ut i 75 2 1) U8
B, A MNARA T ENGZRIER R . PCB AR 15 S5 i B4R T8 R S B SR I B P A 5 A
O, HEZLRERE, e sl i,

IR ST, R BB T R SR AR B R R B R ATAT, LU
LR R BT B T E AL

ZE 07 B b AUEAE 22 315 5 (AT U o

4.7. ADC 1

BEHRSC R 2 % ADC #2H. 4 7 $2/% ADC UM RIAERHL, ADC # FI7EAT 20 F fi o b AL P2

LiERmAEHARARBAR AR 47188
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% 20: ADC O3 X

5|44 5= /[o] iR G-

ADCO 24 Al — -
1 ADC 4511 @in?ziﬁﬁ%&ﬁo

ADC1 2 Al AR

= 21: ADC ¥t

S B&/ME HRUE BNE AL

ADC[0:1]H Bl 0 - VBAT V

ADC 73 #E% - 12 - bits

A gl_adc_get volt()ikHl ADC # I H%{E, ql_adc_channel_id 55 ADC J#iE 0 RS R U1F .
APIVElE, 15575 R (8]

% 22: ql_adc_channel_id 5 ADC @& X} MK %

ql_adc_channel_id ADC JHiE

QL _ADCO _CHANNEL ADCO

QL _ADC1_CHANNEL ADCA1
#iE

1. B4 ADC 5 N H AN BE B L 2% 1 AH L A R Y

2. HFEHURIER: VBAT HUERS, ANEHG ADC #AMEHE, LB IR

3. WTRmEEAFEBG 8K ADC HILTERIFEZRR, Jv 1 EiFHAHMEER, S/ ADC 3]
B, SREVEITNEA oy g, Ho o R F BB E 2 2N T 100 kQ, BB FE(E ADC il &k
FE: AME S R HB R ADC 5] I S 1 kQ HFH .

4.8. SPI¥0

REHL) SPI % DGR B, RN 1.8 V, IR K SRR 25 MHz.

EEBTBEERARBIHERAF 4888
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% 23: SPIEOSIHIE X

5 44
SPI_CLK
SPI_CS
SPI_DIN

SPI_DOUT

#1E

55 /0
26 DO
25 DO
88 DI

64 DO

ik

SPI i ff

SPI ik

SPI # A
SPI %4k i

EG912U-GL QuecOpen T4 i+Fit

&

1.8 V BRI
AN
PEESER S

1. JEM SPI#:H A T4M% NOR Flash i, S Flash Z:filiiss, 5. #BREHE, XRXHRS, AW
BEEMERY, SR FOTA TR, SCRFFESCH, R BeftE, AREAkisir .

2. JEM SPI# O HIT 4% NAND Flash Itf, SZHF Flash 24l 5. HEREHRE, SXHXMHRS, A
W GHMTRY, AR FOTA TR, ASCRFE AT,

Heesrhif, AREFRIZITARY,

4.9. 4N Flash #:10

PP AME Flash B, AME% Flash 4% D52 SEREAL S IDIRER I . BARIESH 00T )7 5

2 24: AME Flash OB EZE X

514 5SS HEHR5IH

PCM_DIN 6
PCM_DOUT 7
PCM_SYNC 5
PCM_CLK 4
PSM IND 1

STATUS 20

SPI_FLASH1_SIO_0
SPI_FLASH1_SIO_1
SPI_FLASH1_CS
SPI_FLASH1_CLK
SPI_FLASH1_SIO_2

SPI_FLASH1_SIO_3

/10

DIO

DIO

DO

DO

DIO

DIO

&1

HEHEMEE Flash 30 F 1) 100
HEREAME Flash o5 (1) 101
HEREAME Flash o5 1 (1) ik
HERE M Flash O 5 R
HEAME Flash 0 F ) 102
HEEAME Flash 205 F ) 103

Sl 1. 4~7. 20 n] BN 1 HLH SPLE210, HT+41M% 6 Zk#] NOR Flash 5t NAND Flash. Z 1

T

EEBTBEERARBIHERAF
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® L SPIHMT4M% NORFlash Iy, SCRFCIERS, BHWESHMRY, S FOTATHS, X
FPPE S, Haefetd, ARERRIZ TS

® L SPIIIHT 4% NAND Flash i, SCFF Flash 2Rl 5. HERSFRIE, SCRFCE RS
B SR, AR FOTA TR, ANSCRFFE M, A BeftE, AseRkis Ui,

P L LB BT PRI 1 275 R [9] -

#IE

1. Sl 4~7&vT SR8 1 HIEH SPI#EN, A T-4h% 4 4l Flash BRHAR A% .
2. AXRSIMEANFEMER, ES% R[]

4.10. LCM £

FEHL) LCM 5 D i R #ER N 320 x 240 RIS Bk, S DMA &4, S2FF 16 fif
RGB565 1 YUV #% 5.

£ 25: LCM #0535z X

5 4 55 10 3%} #IE
LCD_TE 92 DI LCD tearing effect
LCD_RST 107 DO LCD &1
LCD_SEL 108 DO il
Ak
LCD_SPI_CS 16 DO LCD Fi% ;iﬁ\;lf;;ﬁ
LCD_SPI_CLK 105 DO LCD H#h
LCD_SPI_RS 106 DO LCD & frasi$¥
LCD_SPI_DOUT 116 DIO LCD ¥z
#E

1. LCD #¥{~Hif LCD_VDDIO % ' A7 it, #E#EH Vnom = 1.8 V @ 200 mA.
2. LCD #ftl Y5 LCD_AVDD &/ AT it #EFE Vnom = 2.8 V @ 200 mA.

EEBTBEERARBIHERAF 50/ 88
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4.11. SD £

Bt 1 20754 SD 2.0 ML SD R4 . SD R LR/ 5 M S B A 5L T Re A . Afk
S BCAE 225 T &k

#+ 26: SD FE&EOBRGIHEX

7 4 5lS  SEHIIEE o Ei:5%) B
W_DISABLE# 18 SDIO1_DATA2 DIO SDIO1 ¥ fr 2
AP_READY 19 SDIO1_DATA3 DIO SDIO1 ##fafr 3
MAIN_DTR 30 SDIO1_DATAO DIO SDIO1 ##fifir 0 3.2V ik,
NEREE R
MAIN_DCD 38 SDIO1_CMD DIO SD Rir4 AR
MAIN_RI 39 SDIO1_DATA1 DIO SDIO1 ##fifir 1
SDIO1_CLK 110 - DO SD R
1.8 V H K3
- Hh Fiopll
SD_DET 104 DI SD R i fhAcr TR
SD RZH & i Bk N E R,
Module VDD_3V3 vDD_3v3 SD Card Connector
1 n 1 VDD
IJ_‘IClO J—CQ J—CZ*) J—C7
R7 R8 R9 R10 R11 IlOO uF'IlOO nFI33 pF'IlO pF
SDIO1_DATA3 { } CD/DAT3
R2 OR
SDIO1_DATA2 {1 DAT2
R3 OR
SDIO1_DATA1 {1} DAT1
SDIO1_DATAO R4 & DATO
R5 OR
SDIO1_CLK { 7} CLK
R6 33R
SDIO1_CMD {1} CMD
SD_DET C1 D1 C2 D2 C3$— D3 C4 D4 C5¢ D5 D7I Cc6 D6 DETECTIVE
NMJ_E NMJ_E NMJ_E NMJ_E NM__E %NM__E f vss

& 28: SD kO HESE BT

EEBTBEERARBIHERAF 51/88
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£ SD R O BB, fifr SD RI REFIEREA AT SEPE, S BGRAE LT IR .

SD i EAM ML, H AL VDD_3V3 [ EulE N 2.7~3.6 V, FEiEft%/> 800 mA L.
72 VDD_3V3 [{HE N 3.2 V.

N T RS EE), T EAE SDIO 55 T ERiHPH R7~R11, #HEFE N 4.7 kQ, ERAAN.
P HL I A B AN A AL B Y VDD _3V3, ki VDD_3V3 I HLE N 3.2 V.

NTIETESFE, THE SDIO {55 HEcHH R1~R6, R1~R5 FHEFE N 0 Q, R6 #HEFEEH AN
33 Q; FHHEZE C1~C6, ZRIANANG. PCB IR FN HEFH . H 25 75 B A A s &

T IR RIF) ESD YERE, EINAE SD REI ARSI TVS &, HIR &% SD REEEN, FHIRiE
TVS &M t%s/NT 15 pF.

SDIO 15 5 4 75 Zik B HURME 5 Wi A, BME S, DLW 8, DC-DC M55 .

SDIO {55 & 5 B AR EM, FHPUEHITE 50 Q £10 %.

SDIO 55 5HANME 5 MIRIFETR KT 2 5265, I+ HARSL 73N T 15 pF.

SDIO1_CLK. SDIO1_DATA[0:3]41 SDIO1_CMD M4 s KA (/T 1 mm), Mk
JE 7 /T 50 mm.

4.12. HBkEEO

P BAG SRA% C S RF ik 30 R R M Sk, SCRF SPIXUZ R 1% -

R 27: TBHLBEOSHE X

5| 44 5 S o iR A3

CAM_[2C_SCL 103 oD H%:3L 12C I 1.8V i
AN B2

CAM_I2C_SDA 114 oD 1% 3L 12C HOiE ;&E N o e AL

CAM_MCLK 95 DO PG S 3= i

CAM_SPI_CLK 78 DI B4 3 SPI it

CAM_SPI_DATAO 97 DI 1%L SPI $#5 467 0 1.8V .

CAM_SPI DATA1 98 DI 1%k SPI AL 1 AT

CAM_PWDN 115 DO TG K K e

CAM_RST 111 DO B G

CAM_VDD 94 PO 24t SR EPLERT T340 ) i L F

CAM_VDDIO 93 PO TR CAY A

EEBTBEERARBIHERAF 52/88
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#1E

WL FTAL ARG, WS 103, 114 Af{EA—4 12C 80 T &g b % .

4.13. F{RfES

K 28: RN T X

51 4 5WE 1o R sy
it g —
STATUS 20 DO IEfrIREHR L8V L
. N B
NET_STATUS 21 DO MZRAETER AHE

4.13.1. MERESHER

MZCIRA TR 51 NET_STATUS o I 9K RIZCIRE T T . FRAIE 17 HANR RARIRES T 1 AR
W3-

R 29: MRS T TERE

5|44 SR LR
12 A (200 ms @ = HLF-/1800 ms @ ik HE°F) HPPIRAS, M M
LA (234 ms @ = HLF/266 ms @ ik HEF) VERI R, FENUIRAS
NET_STATUS
N (63 ms @ = HET/62 ms @ 1K HLT) AL

e LT SRS

EEBTBEERARBIHERAF 53/88
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Module VBAT

2.2K

4.7K
NET_STATUS ——

47K

B 29: MZRBIRRSH RBE

4.13.2. STATUS
STATUS i THR/RBER (IS AT IR o BRI ITHURNT, %51 B v o 75 D H AR R

Ty STATUS 25 i it

VBAT

Module

STATUS

& 30: STATUS &% B K E

LERmAEHARARM AR AR 54 /88
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S st

TR BARR T H R DU RS @ I RESR S B 5, B RS &0 s i,
SEPRCTTREAT 2T A DD REM 1. A F AT e i A BRG], AT H AR fh D 7R BEAT SRS AL PRAG
AT -

et 1 NMF RGO, 1 NEF/WI-Fi Scan REEHZITA 1 4> GNSS Rk . Kk D FHST N
50 Q.

5.1. ERLMWE FIWi-Fi Scan R0
5.1.1. R&EEOMT/EME

R 30: RE&RDIIMEX

Gj): Bz 515 1o #ik #UE

ANT_MAIN 60 A0 ERZkEED 50 Q 4R

W5 F 5 Wi-Fi Scan JoiZ:[E I H

AIO/ ¥ 75 Wi-FiScan  Wi-Fi Scan X SR
ANT_BT/WIFI_SCANS5 56 A BB R

Al RO 50 Q HrPEFE BT,
AR
£ 31: LTEMBE (BfAL: MHz)

TAEMEL &i%x (MHz) i (MH2)
GSM850 824~849 869~894
EGSM900 880~915 925~960
DCS1800 1710~1785 1805~1880
PCS1900 1850~1910 1930~1990

S HH RRUE 4 Wi-Fi Scan Zhig, B T3 RLEE D, WRIhge AnT B ; 2 Wi-Fi Scan Dhag k. A C1E
EE RIS AR SR
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LTE-FDD B1
LTE-FDD B2
LTE-FDD B3
LTE-FDD B4
LTE-FDD B5
LTE-FDD B7
LTE-FDD B8
LTE-FDD B12
LTE-FDD B13
LTE-FDD B17
LTE-FDD B18
LTE-FDD B19
LTE-FDD B20
LTE-FDD B25
LTE-FDD B26
LTE-FDD B28
LTE-FDD B66
LTE-TDD B34
LTE-TDD B38
LTE-TDD B39
LTE-TDD B40

LTE-TDD B41

5.1.2. REHEERIED

1920~1980

1850~1910

1710~1785

1710~1755

824~849

2500~2570

880~915

699~716

777~787

704~716

815~830

830~845

832~862

1850~1915

814~850

703~748

1710~1780

2010~2025

2570~2620

1880~1920

2300~2400

2496~2690

B AT LS L GRFC {5 S 1 il AN R 2k i 1 45 -

EEBTBEERARBIHERAF

2110~2170

1930~1990

1805~1880

2110~2155

869~894

2620~2690

925~960

729~746

746~756

734~746

860~875

875~890

791~821

1930~1995

859~894

758~803

2110~2180

2010~2025

2570~2620

1880~1920

2300~2400

2496~2690

EG912U-GL QuecOpen T4 i+FHt
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R 32: REPFIEEHE D5z X

£l B SIS I/0 i P &
GRFC1 76 DO

8 FH S A AHNEE
GRFC2 77 DO

&R 33: RELFEEHEORMER (B: MHz2)

GRFC1 HF GRFC2 H°F B B
1% 1% 699~802.9 B12/B13/B17/B28
i« . 614-893.9 ® B5/B18/B19/B20/B26
‘ " ' ® GSM850
. ® LTEBS
= 880~959.9
™ fic ® EGSM900
® B1/B2/B3/B4/B7/B25/B34/B38/B39/B40/B41/
=] = 1710~2689.9 B66
® DCS1800/PCS1900
5.1.3. BREThE

R 34: SRS

BB BB KA R TRE/IME
GSM850 33 dBm =2 dB 5dBm +5 dB
EGSM900 33 dBm =2 dB 5dBm +5 dB
DCS1800 30 dBm =2 dB 0 dBm +5 dB
PCS1900 30 dBm =2 dB 0 dBm +5 dB
LTE-FDD B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/

B12/B13/B17/B18/B19/B20/B25/B26/B28/B66 23 dBm £2.dB <-39.dBm
LTE-TDD B34/B38/B39/B40/B41 23 dBm +2 dB <-39dBm
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5.1.4. B R8UE

R 35: FBKRHEE (BAL: dBm)

B REE (LEME)

B 3GPP Exk
F&

GSM850 -108.6 -102.0
EGSM900 -108.4 -102.0
DCS1800 -108.1 -102.0
PCS1900 -108.3 -102.0
LTE-FDD B1 (10 MHz) 98.2 -96.3
LTE-FDD B2 (10 MHz) -98.9 94.3
LTE-FDD B3 (10 MHz) -99.0 933
LTE-FDD B4 (10 MHz) -98.2 -96.3
LTE-FDD B5 (10 MHz) -99.3 -94.3
LTE-FDD B7 (10 MHz) -96.3 -94.3
LTE-FDD B8 (10 MHz) -99.2 933
LTE-FDD B12 (10 MHz) -98.0 933
LTE-FDD B13 (10 MHz) -99.1 933
LTE-FDD B17 (10 MHz) 975 933
LTE-FDD B18 (10 MHz) -99.0 -96.3
LTE-FDD B19 (10 MHz) -99.5 -96.3
LTE-FDD B20 (10 MHz) -98.9 -93.3
LTE-FDD B25 (10 MHz) -98.3 9238
LTE-FDD B26 (10 MHz) -98.9 -93.8
LTE-FDD B28 (10 MHz) -99.4 -94.8
LTE-FDD B66 (10 MHz) -98.1 -96.5

EEBTBEERARBIHERAF 58/88



necre. EG912U-GL QuecOpen S4Bt

LTE-TDD B34 (10 MHz) -99.0 -96.3
LTE-TDD B38 (10 MHz) -99.0 -96.3
LTE-TDD B39 (10 MHz) -99.7 -96.3
LTE-TDD B40 (10 MHz) -99.2 -96.3
LTE-TDD B41 (10 MHz) -98.6 -94.3

5.1.5. Z2E ¥t

ANT_MAIN FI ANT_BT/WIFI_SACN ZH i N EIF~. AfEmSittge, R m A ULHL g .
HL S BRI o

Main
Module Antenna
R1 OR
ANT_MAIN e
Cc1 Cc2
Y NM
Bluetooth/
Wi-Fi Scan
ANT_BT/ R:]2 OR ;
WIFI_SCAN
Cc3 C4
NM NM

& 31: R&ZEOSHBEHE

&k

1. fREmE R, & ORIEE R /Wi-Fi Scan KRB &
2. K9 mHILE M (R1. C1. C2F1 R2, C3. C4) MREFIL ﬁéﬁqﬁiﬁ
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5.2. GNSS (H[i%)

B A% GNSS 5841

EG912U-GL QuecOpen T4 i+FHt

® 47 GPS. GLONASS. BDS. Galileo. QZSS Efi %%
® 7 FF NMEA 0183 i, BERiliEid USB 2 O#iH NMEA 5] (BHEHE# . 1H2) .
® GNSS ThREERIA XM, it gl_gnss_switch()ja . API g iE 2% A [10].

5.2.1. REBEOMIT/EME
% 36: GNSS KR&3| iz X

514 5HS

ANT_GNSS 49

F37: TAEBWE (BfL: MHZ)

RE

GPS
GLONASS
Galileo
BDS

QZSS

5.2.2. GNSS 88

32 38: GNSS e

/[e] E1: %)
Al GNSS K&
PR

1575.42 +1.023

1597.5~1605.8

1575.42 +2.046

1561.098 +2.046

1575.42+1.023

SH i3 A HAE
IR -145

REE Hef AT AR -160
B -159

HUCGENIIE] A EB) @ WX MR 28

EEBTBEERARBIHERAF

I

50 Q itk .
AN e

L XA

dBm
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B8 @ &9 X% Pz AR 28
W) @ T X PRAT A 4
SE DK CEP-50 AR @ FYTIXE 2.5 m

#IE

L BERRME: BT BMREERT P S HOBRERE BT RARE S T CRRSEERED 3 5560,

2. ERMAGE: BEBKINSHIESROUR 3 40Py, TR SN SR E T A RIBI 5
F.

3. FEHRUE: BT EEE 3 460, RS S IR L AR S T

5.2.3. Z%#&it
GNSS K& EHZH HI I T EIFR.

GNSS_VDD

C4—== R1
GNSS
| 10R
0.1pF I:I Antenna

Module —
L1
47 PH
O0R
ANT_GNSS :|_<._ﬁ| 100 pF
c1 ==
I I™

& 32: GNSS R&SFE Bk

#1E

1. AR R R LR ALE H 4P LDO i, GNSS_VDD HEAMRE N 3.3V @ 30 mA.
2. HBEBRTGEKRL, NEHit GNSS_VDD Hi.
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5.3. HHPE S &AL S

Wit PCB I, B S ifE 5 2R BT R HIE 50 Q. —MABHL T, SHUE 52 BE BT HI A RHK
R HG BRI (WD L XA (S) . BLASHEHT IS (H) RiE. PCB Rk ]
I H R A 2 5 3R 3 AR T e O T ARBLBETE IR, N LR B R 1RSI ERIAE 50 Q I, fik
2 LA R T i 3 I S F T

W 2W

TOP — s -
PREPREG —> :: H
BOTTOM ——> o

W
& 33: BiJE PCB R4
5 S

TOP — -

PREPREG —> (T

BOTTOM —=

W

34: WZE PCB RILHE LM

LEBTEEHEARRGARAF 62188
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ToP ——
PREPREG =2
Layerz —>

layera — >

BOTTOM

2W W 2W

&l 35: M2 PCB RIEHBPEREN (SEHAE=E)

TOP
PREPREG ——>
Layer2 —=

layer3 ————>

BOTTOM

=

£
2W w 2W

&l 36: VU/Z PCB BRILH B FEH (SHEHANHENZ)

FESPIR 268 O LB vt i, O TR ORSSIIE 5 10 R aFPERE S Al Sk, e BOEAR LA R it 5

JS2ASE P BH TR A T S5 T HR SR AU 5 2R AT A ) 50 Q FHpTHEE o

5G| AR SR 3t 5] B ECAR A, B i g o Bk

SEPRG| B RIS E RS < M PR RS BT R, RIS R, B UUEZR A REF Y 1357,
FESL A BRI, 55 TR SRR .

SHPE 5 LS H T T N e 88 (R0 5 LN S5 1 T R N — € & 1 AL w] AT B TS Ak
fEs HALAME SLLZ MR R 2D 2 fF 2% (2 x W) .

SEIUE 5 R L B TR, G AR <R 2 AR S 5 s P AT .

HLRTHPULI U, 2% XA [11].
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5.4, REWIHER

+ 39: REWITER

RERR

GNSS (AJik)

GSMILTE

5.5. SAEERHER

EG912U-GL QuecOpen T4 i+FHt

R

A 1559~1609 MHz
A TR B A B P AR A
VSWR: <2 (Jt# i)
HERKMEE: >40dB

i FH VR R R -
TIERE I : > 0 dBi

A IRKRE:

AIRRLM: S 24 <1.5dB
HIFERLIEE: > 0 dBi

AR RN LNA S <17 dB
® VSWR: <2

ME: >30%
w®KHIADIZ: 50 W

i NFHPT: 50 Q

Wtk 1 EH 7

LR U NI FE

<1dB: LB (<1GHz)
<15dB: MB (1~2.3 GHz)
<2dB: HB (>2.3 GHz)

U SR FH S OE B AR AT R 2R R:, M E A Hirose 1) U.FL-R-SMT K2k .

EEBTBEERARBIHERAF
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EG912U-GL QuecOpen T4 i+FHt

Mo conductive traces in this area

4+0.05 /
. 1.9+0.05
-
2 |
: GND ! 0
= S
= _ _
B B W
o T oA o
- 7 % GND
" Mh SIG
]
S 1+0.05
-+
[Ty
=
B 37: RBEER~T (B 2ZXK)
AT LLIERE U.FL-LP R 146k KA U.FL-R-SMT BL&fEH
U.FL-LP-040 U.FL-LP-066 U.FL-LP(V)-040 U.FL-LP-062 U.FL-LP-088
- [ J i [[‘. - TR
- ) - @ ] o {0 Hr ) ® 11E%) | o £l T
Part No lié jE,—HE RL = ot NB]L r e \—LJ—:‘: . : ‘QIL T:J
' 4
4 4 34 I.—.| q _ 5
g A= | o (00 | G | o [P g P T

Mated Heiaht 2.5mm Max. 2.5mm Max. 2.0mm Max. 2.4mm Max. 2.4mm Max.
9 (2.4mm Nom.) (2.4mm Nom.) (1.9mm Nom.) (2.3mm Nom.) (2.3mm Nom.)
Dia. 1.13mm and
Applicable Dia. 0.81mm Dia. 132 Dia. 0.81mm Dia. 1mm Dia. 1.37mm
cable Coanxial cable a N mm Coaxial cable Coaxial cable Coaxial cable
Coaxial cable
Weight (mg) 53.7 59.1 34.8 455 71.7
RoHS YES

B 38: S5REREILECHIF LA

N B SR A S B RS

EEBTBEERARBIHERAF
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Cable
Plug U.FL-LP-040
—— /_"
I -
5 ’-L J I:I - Dia.0.24
fL }
= [
[T+
o
"5 UFLRA-SMT-1
RBecaptacle
L.FL-LP-0&5 Cable
Plug oL
P A—— |
. 1 [ Dia.1.32
E - ] Dia.112
o 2 5} 5
o —— = LLFL-A-SMT-1
Recaptacle
Plug y LLFL-LP-088 Cable

B [_M

—
—— = LLFL-R-SMT-1
Recaptacle

i

EG912U-GL QuecOpen T4 i+FHt

Gable
e

Plug U.FL-LP{V}-040

7 " d Dia.0.84
. [

ol = LLFL-A-SMT-1

2.0Max

Recaptacle
Plug U.FL-LP-062 Cable
ALELoLE-0e2
J DE 5 Dia.1.00

}

—— = U.FL-R-SMT-1
Recaptacle

2. 4Max
Z P

Bl 39: SHERSLRE (BA. 2K

VELH{E B 5 2% http:/lwww.hirose.com.

EEBTBEERARBIHERAF

66 /88


http://www.hirose.com/

necre. EG912U-GL QuecOpen B it Fit

6 msigmTEY

6.1. % B KBEE

R 40: FXBRABUEE

S B/ME RANE LA
VBAT_RF/VBAT_BB -0.3 6.0 %
USB_VBUS -0.3 5.5 Y,
VBAT_BB K HLf - 1.0 A
VBAT_RF H KHLR - 2.5 A
g R -0.3 2.3 v
ADCI0:1]HiJE 0 VBAT v
6.2. BIRHEHE

R AL EBRARFEHUEE

ZH £ XA B/ME HEME BXME #BA

VBAT BB #lI N ,

- Sz A\ AI’ D ‘\‘2ﬁ 1 ‘—‘H4 / . . .

VBAT RF SERRE N B R ARzl 2N 3.3 3.8 4.3 Vv
VBAT SRR P

gﬁ SRR R I T R : i 400 mv
lvBaT IEX{EREERT RNTE B¢ KR B T 2R 25 2 B - 1.7 2.5 A
USB_VBUS USB # - 35 5.0 525 V
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6.3. DiFE
R 42: hiE

Eiiipo & HRUE LY A

KA FAHL 34 WA
N DiReE A (USB Wi 1.4 mA
/N IResEal (USB #42) 2.5 mA
’ATHE (USB Wi 1.5 mA
’ATHERS (USB &) 2.6 mA
EGSM900 @ DRX =2 (USB WiJT) 2.3 mA
EGSM900 @ DRX =5 (USB WiJf) 1.8 mA
EGSM900 @ DRX =5 (USB i##) 3.3 mA
EGSM900 @ DRX =9 (USB WiJf) 1.6 mA
DCS1800 @ DRX =2 (USB WiJf) 2.3 mA
DCS1800 @ DRX =5 (USB WiJf) 1.8 mA

AR ABE X DCS1800 @ DRX =5 (USB i) 33 mA
DCS1800 @ DRX =9 (USB WiJf) 1.6 mA
LTE-FDD @ PF =32 (USB I¥iJF) 2.9 mA
LTE-FDD @ PF =64 (USB IiJT) 2.1 mA
LTE-FDD @ PF = 64 (USB i%#%) 3.6 mA
LTE-FDD @ PF = 128 (USB /) 1.7 mA
LTE-FDD @ PF = 256 (USB WiJT) 1.5 mA
LTE-TDD @ PF =32 (USB W) 3.0 mA
LTE-TDD @ PF = 64 (USB W) 2.1 mA
LTE-TDD @ PF = 64 (USB ##%) 3.6 mA
LTE-TDD @ PF = 128 (USB WiJT) 1.7 mA
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LTE-TDD @ PF =256 (USB WiF) 1.5 mA
EGSM900 @ DRX =5 (USB WiJF) 14.1 mA
EGSM900 @ DRX =5 (USB i##%) 30 mA
LTE-FDD @ PF = 64 (USB Ii/F) 14.2 mA
R
LTE-FDD @ PF = 64 (USB i#4%) 30.2 mA
LTE-TDD @ PF = 64 (USB Ii/F) 14.3 mA
LTE-TDD @ PF = 64 (USB %4%) 30.2 mA
LTE-FDD B1 @ 22.93 dBm 773 mA
LTE-FDD B2 @ 22.93 dBm 604 mA
LTE-FDD B3 @ 22.86 dBm 718 mA
LTE-FDD B4 @ 22.93 dBm 683 mA
LTE-FDD B5 @ 23.51 dBm 677 mA
LTE-FDD B7 @ 22.93 dBm 855 mA
LTE-FDD B8 @ 22.79 dBm 669 mA
LTE-FDD B12 @ 22.93 dBm 613 mA
LTE-FDD B13 @ 22.93 dBm 623 mA
LTE %dif& %0 LTE-FDD B17 @ 22.93 dBm 614 mA
LTE-FDD B18 @ 22.93 dBm 661 mA
LTE-FDD B19 @ 22.93 dBm 663 mA
LTE-FDD B20 @ 22.93 dBm 712 mA
LTE-FDD B25 @ 22.93 dBm 642 mA
LTE-FDD B26 @ 22.93 dBm 688 mA
LTE-FDD B28 @ 22.93 dBm 666 mA
LTE-FDD B66 @ 22.93 dBm 673 mA
LTE-TDD B34 @ 23.32 dBm 280 mA
LTE-TDD B38 @ 23.29 dBm 450 mA
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LTE-TDD B39 @ 23.15 dBm 268 mA
LTE-TDD B40 @ 22.97 dBm 386 mA
LTE-TDD B41 @ 23.06 dBm 402 mA
GSM850 4DL/1UL @ 32.95 dBm 234 mA
GSM850 3DL/2UL @ 30.94 dBm 338 mA
GSM850 2DL/3UL @ 29.02 dBm 396 mA
GSM850 1DL/4UL @ 27.03 dBm 417 mA
EGSM900 4DL/1UL @ 32.27 dBm 230 mA
EGSM900 3DL/2UL @ 31.01 dBm 378 mA
EGSM900 2DL/3UL @ 29.20 dBm 447 mA
EGSM900 1DL/4AUL @ 27.41 dBm 488 mA
GPRS %4 &4
DCS1800 4DL/1UL @ 30.95 dBm 189 mA
DCS1800 3DL/2UL @ 28.76 dBm 272 mA
DCS1800 2DL/3UL @ 26.64 dBm 310 mA
DCS1800 1DL/4UL @ 24.35 dBm 322 mA
PCS1900 4DL/1UL @ 30.17 dBm 168 mA
PCS1900 3DL/2UL @ 28.08 dBm 238 mA
PCS1900 2DL/3UL @ 26.13 dBm 276 mA
PCS1900 1DL/4UL @ 24.10 dBm 288 mA
GSM850 PCL =5 @ 32.88 dBm 239 mA
GSM850 PCL = 12 @ 18.87 dBm 90 mA
GSM850 PCL = 19 @ 4.77 dBm 63 mA
GSM i il TE EGSM900 PCL =5 @ 32.72 dBm 257 mA
EGSM900 PCL = 12 @ 19.35 dBm 99 mA
EGSM900 PCL =19 @ 4.82 dBm 64 mA
DCS1800 PCL = 0 @ 30.35 dBm 188 mA
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DCS1800 PCL =7 @ 16.39 dBm 80 mA
DCS1800 PCL =15 @ 1.29 dBm 61 mA
PCS1900 PCL =0 @ 30.06 dBm 172 mA
PCS1900 PCL =7 @ 16.01 dBm 78 mA
PCS1900 PCL =15 @ 1.29 dBm 61 mA

6.4. B2 B TR

F43: 1.8V IO ER (BfL: V)

23 i3 ®/ME RANE

ViH i N\ e LT 0.7 x VDDIO VDDIO + 0.2
Vi PN -0.3 0.3 x VDDIO
Von Bt e T VDDIO - 0.2 -

Vou By A T - 0.2

R 44: (U)SIM RIKHE I/0 BR (Bfr: VD

2% i34 B/ME BoRfE
USIM_VDD ke 1.62 1.98

Y PN IR 0.7 xUSIM_VDD  USIM_VDD

Vi I N HLP 0 0.2 x USIM_VDD
VoH i HH R HLOT 0.7xUSIM_VDD  USIM_VDD

VoL IR 0 0.15 x USIM_VDD
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R 45: (U)SIM FHEHE /0 R (AL V)

2
USIM_VDD
ViH

Vi

Von

VoL

# 46: SDIO HHLE /0 BR (BhL: V)

24
Vi
Vi
VoH

VoL

6.5. FHLETH

iR
i
NN
AR
it LT
o IR

iR

IPNELING
AR
o L LT
o IR

B/AME

2.9

0.7 x USIM_VDD
0

0.7 x USIM_VDD

0

B/ME

0.7 x VDDIO

24

EG912U-GL QuecOpen T4 i+FHt

BAE

3.3

USIM_VDD

0.15 x USIM_VDD
USIM_VDD

0.15 x USIM_VDD

BAE

0.15 x VDDIO
VDDIO

0.3

F T AN PAES R ol TR T R BE R 557 A O L B I A R AR O R AR, IR AT B BRIE B
MIBER, AL AR R R IS B s L 9 i . 0. FERE A, A2 AR T AR
ISR LT Wit hni,  7E HL R 1AM H A 5 52 15 HL TS M ) s (7 38 In 17 e i DR 20

NIRRT K ESD i 32 H RS .

F 47: ESD e (BEE: 25~30°C, iBfF: 40 +5 %)

MRS
VBAT. GND

REFE

EEBTBEERARBIHERAF

B seE

+5

+4

=T LA0A
+10 kv
+8 kv
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HAbdzE A +0.5 +1 kV

6.6. TAEMAFAEEEE

R 48: TIEMFAEEE (AL °C)

2 Hw/ME HRUE BAE
IEH TARIRFEEH] © -35 +25 +75
e AR B 7 -40 +25 +85
AR -40 +25 +90

6 R P BLIRL RV B AR, BEHKIAR OGP B 2 3GPP FrdfE 2K

T FOR M BAE IR RV AR, B RE R IE R TARRES, B&ES. EHE. fdifehm. RaPmEag; Aot
BUANATR S i iebaes SIS PR FEARAZREIA . AN TR b i th DR S S RN (E AT e il th 3GPP AnEVEl . iR
PR m] 28 1 AR L FE, AR S AR 575 & 3GPP hrnit.
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T sinsms

R T BRGNS, B IR SRR AE K . P RARIEA SR, A%9£0.2 mm.
7.1, BURF

C1

Pin 1

29+0.2

0.8
2520.2 2.4+0.2

B 40: MALRMBRTE (fr: =KD
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3.325 18,35

3.475

ENNNNEN EEEEEE .
4

3.375

EEEEEEENE
EEEEEEEN
Bl o EE
NN %fll
EE BN AN
EC NN
E- NN
EE N N
MEEEEEEN

-AEEEEEEN-™
=3 |

1.7

9.9

29

22.05
9x1.7=153
1.7

7.7

4.9

fillllll EEEEER | 15

1.2 1.7x[7=11]9

5.35 6x1.1=66 | 25 [5x11=55
25

B 41 ERERTE ORVED

i

I 5 R T HE LR & JEITA ED-7306 prifE 23K .
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7.2. TEEHE
18,35 3325
Ct |
| 0
| o
. INEEEE EEREEEE
S | N 2
™~ | = -
m B EEEREEREEREE = _
= m -
X - EEEEEEEER 2 -
= ) HE =
= =
| [} e
= N 2,
B g T S B R P
- | [ =
= =
= =
= | =
= = EEEEEENEN =
=
=
Y [~ |
) IIIIIIE%
5 | =
|
g ‘ 1.7
17x7411.9 12

5x11=55]25| 6x11=66 | 535

0.2 25
254
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[4]
[5]
[6]
[7]
[8]
[9]
[10]

[11]

ik SEERRIBERS

: BEIH

g

Quectel_EG912U-GL_QuecOpen_GPIO_Configuration

Quectel LTE_OPEN_EVB_User_Guide

Quectel LTE_Standard(U) &% _QuecOpen_#% & ¥ API_Z% F it
Quectel LTE_Standard(U) &%1_QuecOpen_{&Ih4E API_Z2% Tt
Quectel_LTE_Standard(U) #%!]_QuecOpen_PSM_JN 5%
Quectel_LTE_Standard(U) % 41_QuecOpen_J XML &k 153
Quectel_LTE_Standard(U) #%1_QuecOpen_(U)SIM_API_Z%Fii
Quectel_LTE_Standard(U) %%1_QuecOpen_ADC_J k45 %
Quectel EG912U-GL_QuecOpen_Reference_Design

Quectel EC200U #%1&EG912U-GL_GNSS_API_%% Fiit

Quectel 54 LAYOUT QM H$5S

[12] Quectel itk SMT_M H 5T

*®53: NEHSE
] PEEFR HCARR
3GPP 3rd Generation Partnership Project & =REEKETHRI
ADC Analog-to-Digital Converter B 3
AMR Adaptive Multi-Rate EPEINESTES
AMR-WB Adaptive Multi-Rate Wideband EPCINE ST ik i
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AP Application Processor

BDS BeiDou Navigation Satellite System

bps bit(s) per second

CHAP Challenge Handshake Authentication Protocol
CMUX Connection Multiplexing

CS Coding Scheme

CTS Clear To Send

DFOTA Delta Firmware Upgrade Over-The-Air
DL Downlink

DRX Discontinuous Reception

DTR Data Terminal Ready

EFR Enhanced Full Rate

ESD Electrostatic Discharge

ESR Equivalent Series Resistance

ETSI European Telecommunications Standards

Institute

EVB Evaluation Board

FDD Frequency Division Duplex

FILE File Protocol

FR Full Rate

FTP File Transfer Protocol

FTPS FTP-SSL: FTP over SSL/FTP Secure
Galileo Galileo Satellite Navigation System (EU)
GLONASS Global Navigation Satellite System (Russia)
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GNSS

GPRS

GPS

GRFC

GSM

HB

HR

HTTP

HTTPS

IMT-2000

I/O

LB

LDO

LGA

LNA

LTE

MB

MCU

ME

MLCC

MMS

MQTT

MSL

NITZ

NMEA

Global Navigation Satellite System
General Packet Radio Service

Global Positioning System

General RF Control

Global System for Mobile Communications
High Band

Half Rate

Hypertext Transfer Protocol

Hypertext Transfer Protocol Secure
International Mobile Telecommunications 2000
Input/Output

Low Band

Low-dropout Regulator

Land Grid Array

Low-Noise Amplifier

Long-Term Evolution

Medium Band

Microcontroller Unit

Mobile Equipment

Multi-layer Ceramic Capacitor
Multimedia Messaging Service
Message Queuing Telemetry Transport

Moisture Sensitivity Levels

Network Identity and Time Zone/Network
Informed Time Zone

NMEA (National Marine Electronics Association)

0183 Interface Standard
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NTP

PA

PAM

PAP

PCB

PCM

PDU

PING

PMU

PPP

PSM

QAM

QPSK

QZSS

RI

RF

RTS

SAW

SMS

SMT

SMTP

SMTPS

SPI

SSL

TCP

Network Time Protocol

Power Amplifier

Power Amplifier Module
Password Authentication Protocol
Printed Circuit Board

Pulse Code Modulation

Protocol Data Unit

Packet Internet Groper

Power Management Unit
Point-to-Point Protocol

Power Saving Mode

Quadrature Amplitude Modulation
Quadrature Phase Shift Keying
Quasi-Zenith Satellite System
Ring Indicator

Radio Frequency

Ready To Send/Request to Send
Surface Acoustic Wave

Short Message Service

Surface Mount Technology

Simple Mail Transfer Protocol

Simple Mail Transfer Protocol Secure

Serial Peripheral Interface
Secure Sockets Layer

Transmission Control Protocol
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AT, G LTE 4G E AR

TDD Time Division Duplexing b —)

TVS Transient Voltage Suppressor 1738V A 1) =5
Tx Transmit/Transmission RIEIE

UART Universal Asynchronous Receiver/Transmitter @ b Ik AL 4 o8
UDP User Datagram Protocol F P w4 il

uL Uplink b ATEERG

UMTS Universal Mobile Telecommunications System i@ #3hi#{E 2%
URC Unsolicited Result Code 1 Rk 45 S

USB Universal Serial Bus i H AT 2
(U)SIM Universal Subscriber Identity Module GEHD H S A iR pi sk
VBAT Voltage at Battery (Pin) Rt L (51D
Vmax Maximum Voltage Value K HL

Vnom Nominal Voltage Value FrFR L e

Vmin Minimum Voltage Value = ZNCERES

ViH High-level Input Voltage PN

Vi Low-level Input Voltage i NI P

VoH High-level Output Voltage ot e LT

VoL Low-level Output Voltage i H I T

VSWR Voltage Standing Wave Ratio HA, e 3% L
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